
Příloha č.1

Katalogové číslo 

vyplní dodavatel
Číslo KP 

MZV
Název položky MZV Ilustrativní obrázek* Ks/balení Materiál Barva Další požadavky MJ

Přibližný roční 

objem MZV v ks

Přibližný roční 

objem CELKEM v 

ks

Přibližný roční 

objem DS

Přibližný roční 

objem ČC

Přibližný roční 

objem EXPO

Přibližný roční 

objem ÚMV

Přibližný roční 

objem ČRA

Přibližný roční objem 

podřízených organizací

Cena za MJ v Kč bez DPH                         

(vyplní dodavatel)

Cena za MJ v Kč 

vč.21% DPH

Cena za předpokládaný 

počet MJ v Kč bez DPH

Cena za předpokládaný 

počet MJ v Kč vč. 21% 

DPH

0026/9345020 007 Napínáčky na korkové tabule 1 balení (100 ks) plast s kovovým hrotem mix barev délka hrotu 11 mm, v balení 100 ks bal 40 47 2 5 7

9,40 11,37 441,80 534,58

0026/4405570 249 Špendlíky obyčejné - 200 ks 1 balení (200 ks) délka 26 mm,  klasický krejčovský špendlík bal 10 10 0 0

8,40 10,16 84,00 101,64

0166/7811200 014 Kancelářské klipy kovové - 19 mm 1 balení (12 ks) kov x 19 mm, v balení 12 ks bal 250 290 10 20 10 40

5,20 6,29 1 508,00 1 824,68

0166/7811000 252 Kancelářské klipy kovové - 32 mm 1 balení (12 ks) kov x 32 mm, v balení 12 ks bal 350 390 10 20 10 40

11,20 13,55 4 368,00 5 285,28

0166/7702080 251 Kancelářské klipy kovové - 74 mm 1 ks kov x s pružinou, 74 mm ks 400 430 10 10 10 30

13,20 15,97 5 676,00 6 867,96

1320/9324105 027 Náplně do sešívačky - mini 1 balení (1000 ks) x No. 10, v balení 1000 ks bal 250 310 10 50 60

2,20 2,66 682,00 825,22

1320/9024610 221 Náplně do sešívačky 24/6 1 balení (1000 ks) x 24/6, v balení 1000 ks bal 470 550 10 50 10 10 80

3,20 3,87 1 760,00 2 129,60

1320/9324605 1252 Náplně do sešívačky 26/6 1 balení (1000 ks) x 26/6, v balení 1000 ks bal 150 200 10 30 10 50

3,00 3,63 600,00 726,00

0142/0002110 223 Kancelářské sponky 28 mm 1 balení (100 ks) pozinkovaný drát x oblá, 28 mm, v balení 100 ks bal 320 369 10 25 10 4 49

3,60 4,36 1 328,40 1 607,36

0142/0002115 224 Kancelářské sponky 50 mm 1 balení (100 ks) pozinkovaný drát x oblá, 50 mm, v balení 100 ks bal 100 131 20 5 6 31

8,40 10,16 1 100,40 1 331,48

0142/4750260 225 Kancelářské sponky 78 mm 1 balení (50 ks) pozinkovaný drát x oblá, 78 mm, v balení 50 ks bal 100 124 20 4 24

12,20 14,76 1 512,80 1 830,49

1320/9352311 211 Kancelářská sešívačka - mini (10 listů) 1 ks
lehčí konstrukce, 

kombinace kov - plast

černá/šedá/modr

á

hloubka vkládání nastavitelná, min. 30 mm, min. 

10 listů 80 g/m2, s horním plněním drátků
ks 200 200 0 0

21,00 25,41 4 200,00 5 082,00

1320/1967000 214 Kancelářská sešívačka (20 listů) 1 ks
stabilní pevná 

konstrukce, kombinace 

kov - plast

černá/šedá/modr

á

hloubka vkládání nastavitelná, min. 50 mm, min. 

20 listů 80 g/m2, s horním plněním drátků
bal 320 330 5 5 10

15,00 18,15 4 950,00 5 989,50

1320/2381501 042 Kancelářská sešívačka (30 listů) 1 ks
stabilní pevná 

konstrukce, kombinace 

kov - plast

černá/šedá/modr

á
bal 120 145 5 10 5 5 25

106,00 128,26 15 370,00 18 597,70

1319/0038000 215
Kancelářská děrovačka (2 otvory, 20 

listů)
1 ks černá/stříbrná

kapacita min. 20 současně děrovaných stránek 80 

g/m2, otvory pro děrování 2 normovaných děr, min. 

pro formát A4, snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky, plastové protiskluzové dno, s příložníkem, 

pohodlné a úsporné uložení a uchycení papíru k 

bal 320 327 5 2 7

36,80 44,53 12 033,60 14 560,66

1319/9622511 217
Kancelářská děrovačka DOUBLE (4 

otvory, 20 listů)
1 ks černá/stříbrná

kapacita min. 15 současně děrovaných stránek 80 

g/m2, otvory pro děrování 4 normovaných děr min. 

pro formát A4, snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky s příložníkem, pohodlné a přesné uchycení 

papíru pomocí ukazetele středu děrování  

ks 10 11 1 1

251,20 303,95 2 763,20 3 343,47

1320/9370111 218 Rozešívač drátků 1 ks x bal 550 575 5 20 25

6,00 7,26 3 450,00 4 174,50

0146/9506600 219 Ořezávátko tužek 1 ks kov x otvor pro jednu grafitovou tužku bal 450 480 5 20 5 30

5,60 6,78 2 688,00 3 252,48

0043/9011301 237 Mazací pryž 1 ks bez PVC bílá
Pryž Pelikan AS 40 - bílá, Vinylová pryž na 

grafitové tužky, rozměr 33,0 x 16,0 x 10,0 mm
bal 450 490 10 30 40

2,20 2,66 1 078,00 1 304,38

0157/9146112 240 Pravítko plexi - 20 cm 1 ks plast transparentní bal 300 322 10 10 2 22

3,40 4,11 1 094,80 1 324,71

0157/2006000 241 Pravítko plexi - 30 cm 1 ks plast transparentní bal 240 262 10 10 2 22

4,20 5,08 1 100,40 1 331,48

1328/9468110 247 Kancelářské nůžky - 21 cm 1 ks

 rukojeť z umělé hmoty 

s případně potažené 

pryží nerezová kvalitní  

ocel

x
min. 210 mm, s dlouhou  životností, 

ergonomický tvar, asymetrické rukojeti
bal 220 244 5 10 5 4 24

15,40 18,63 3 757,60 4 546,70

0172/1475540 256 Nůž na dopisy - kovový 1 ks
rukojeť: plast

nůž: nerezavějící ocel
x délka min. 230 mm ks 200 209 5 4 9

27,80 33,64 5 810,20 7 030,34

0040/0200000 100 Grafitová tužka s gumou 1ks dřevo x střední tvrdost, s pryží ks 420 460 10 20 10 40

0,80 0,97 368,00 445,28

0040/5900000 107 Tužka mechanická Versatilka 1 ks kov x průměr tuhy 2 mm ks 100 115 10 5 15

67,20 81,31 7 728,00 9 350,88

0042/0185900 149 Tuhy do mechanické Versatilky 1 ks x průměr tuhy 2 mm, balení o min 12 tuhách ks 100 130 10 20 30

5,20 6,29 676,00 817,96

0041/0556502 108 Mikrotužka 1 ks plast x
zasouvací hrot - stiskací, průměr tuhy 0,5 mm, s 

klipem, s gumotypem a víčkem
ks 100 110 10 0 10

3,40 4,11 374,00 452,54

0042/0207000 148 Tuhy do mikrotužky 1 ks x
v uzavíratelné krabičce, min 12 tuh v balení, 

průměr tuhy 0,5 mm
ks 100 110 10 0 10

3,40 4,11 374,00 452,54

0011/2530437 109
Kuličkové pero jednorázové - modré 

(šíře stopy 0,5 mm)
1 ks plast náplň modrá

šířka stopy max 0,5 mm, jednorázové, průhledný 

plast, pouze jednoduché uzavírání na víčko
ks 2000 2275 100 150 20 5 275

1,00 1,21 2 275,00 2 752,75

0011/2530898 1331
Kuličkové pero jednorázové - červené 

(šíře stopy 1 mm)
1 ks plast náplň červená

šířka stopy max 0,5 mm, jednorázové, průhledný 

plast, pouze jednoduché uzavírání na víčko
ks 300 385 20 60 5 85

1,00 1,21 385,00 465,85

0011/2530631 1332
Kuličkové pero jednorázové - černé 

(šíře stopy 1 mm)
1 ks plast náplň černá

šířka stopy max 0,5 mm, jednorázové, průhledný 

plast, pouze jednoduché uzavírání na víčko
ks 300 375 20 50 5 75

1,00 1,21 375,00 453,75

0011/2530823 1337
Kuličkové pero jednorázové - zelené 

(šíře stopy 1 mm)
1 ks plast náplň zelená

šířka stopy max 0,5 mm, jednorázové, průhledný 

plast, pouze jednoduché uzavírání na víčko
ks 250 290 20 15 5 40

1,00 1,21 290,00 350,90

0012/1750000 112
Kuličkové pero (šíře stopy 0,5 mm, 

modrá barva, pogumovaný úchop)
1 ks

plast, kov či kombinace, 

úchopová část 

pogumovaná
náplň modrá

šířka stopy max. 0,5 mm, délka stopy min. do 

1200 m, ergonomické tvarování úchopové části; 

barva pláště bezbarvý plast s klipem

ks 3200 3730 100 400 20 10 530

3,00 3,63 11 190,00 13 539,90

0072/1439000 115
Roller gelový jednorázový - černý (šíře 

stopy 0,39 mm)
1 ks černý

náplň jednorázová gelová, šíře stopy max 0,39 

mm
ks 100 175 20 50 5 75

1,80 2,18 315,00 381,15

 KATALOG KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB MZV 2023 



0072/1438000 116
Roller gelový jednorázový - modrý 

(šíře stopy 0,39 mm)
1 ks modrý

náplň jednorázová gelová, šíře stopy max 0,39 

mm
ks 200 245 20 20 5 45

1,80 2,18 441,00 533,61

0071/8840000 119 Liner STABILO - červený 1 ks plastový hrot, šíře stopy 0,4 mm, barva červená ks 120 185 20 30 10 5 65

12,20 14,76 2 257,00 2 730,97

0071/4611040 125
Liner - sada 4 barev (plastový hrot, šíře 

stopy 0,3 mm)
1 sada (4 barvy)

černá, červená, 

modrá, zelená

jemný plastový hrot, šíře stopy 0,3 mm, délka 

stopy min 1500 m, ergonomický úchop
sada 240 290 20 30 50

31,80 38,48 9 222,00 11 158,62

0063/9742534 127
Zvýrazňovač - žlutý (zkosený hrot, šíře 

stopy 1-5 mm)
1 ks žlutá reflexní

klínový hrot, šíře stopy 1-5 mm, náplň použitelná 

na všechny druhy papíru, inkoust nevysychá i při 

dlouhém otevření, fluorescentní barva

ks 2100 2235 20 100 5 10 135

5,50 6,66 12 292,50 14 873,93

0063/9742535 1338
Zvýrazňovač - oranžový (zkosený hrot, 

šíře stopy 1-5 mm)
1 ks oranžová reflexní

klínový hrot, šíře stopy 1-5 mm, náplň použitelná 

na všechny druhy papíru, inkoust nevysychá i při 

dlouhém otevření, fluorescentní barva

ks 1400 1535 20 100 5 10 135

5,50 6,66 8 442,50 10 215,43

0063/9742533 1339
Zvýrazňovač - zelený (zkosený hrot, 

šíře stopy 1-5 mm)
1 ks zelená reflexní

klínový hrot, šíře stopy 1-5 mm, náplň použitelná 

na všechny druhy papíru, inkoust nevysychá i při 

dlouhém otevření, fluorescentní barva

ks 1400 1535 20 100 5 10 135

5,50 6,66 8 442,50 10 215,43

0063/9742536 1340
Zvýrazňovač - růžový (zkosený hrot, 

šíře stopy 1-5 mm)
1 ks růžová reflexní

klínový hrot, šíře stopy 1-5 mm, náplň použitelná 

na všechny druhy papíru, inkoust nevysychá i při 

dlouhém otevření, fluorescentní barva

ks 1400 1535 20 100 5 10 135

5,50 6,66 8 442,50 10 215,43

0074/2210700 121
Permanentní popisovač - červený (šíře 

stopy 1 mm, alkoholová báze, kulatý 

hrot - vhodný i na popis CD)

1 ks červená
válcový hrot, šíře hrotu max 1 mm, náplň s 

inkoustem na lihové bázi
ks 500 535 5 20 10 35

8,80 10,65 4 708,00 5 696,68

0073/4616104 121
Permanentní popisovač - červený (šíře 

stopy 0,5 - 1 mm, alkoholová báze, 

kulatý hrot - na popis CD)

1 ks červená
válcový hrot, šíře hrotu 0,5 - 1 mm, náplň s 

inkoustem na lihové bázi
ks 100 130 5 20 5 30

10,40 12,58 1 352,00 1 635,92

0074/2210000 1343
Permanentní popisovač - černý (šíře 

stopy 1 mm, alkoholová báze, kulatý 

hrot - vhodný i na popis CD)

1 ks černá
válcový hrot, šíře hrotu max 1 mm, náplň s 

inkoustem na lihové bázi
ks 1200 1240 5 20 10 5 40

8,80 10,65 10 912,00 13 203,52

0073/4616112 1343
Permanentní popisovač - černý (šíře 

stopy 0,5 - 1 mm, alkoholová báze, 

kulatý hrot - na popis CD)

1 ks černá
válcový hrot, šíře hrotu 0,5 - 1 mm, náplň s 

inkoustem na lihové bázi
ks 100 135 5 10 10 10 35

10,40 12,58 1 404,00 1 698,84

0074/2210300 1344
Permanentní popisovač - modrý (šíře 

stopy 1 mm, alkoholová báze, kulatý 

hrot - vhodný i na popis CD)

1 ks modrá
válcový hrot, šíře hrotu max 1 mm, náplň s 

inkoustem na lihové bázi
ks 600 615 5 10 15

8,80 10,65 5 412,00 6 548,52

0073/4616106 1344
Permanentní popisovač - modrý (šíře 

stopy 0,5 - 1 mm, alkoholová báze, 

kulatý hrot - na popis CD)

1 ks modrá
válcový hrot, šíře hrotu 0,5 - 1 mm, náplň s 

inkoustem na lihové bázi
ks 100 110 5 5 10

10,40 12,58 1 144,00 1 384,24

0074/6562700 122
Permanentní popisovač - černý (šíře 

stopy 3 mm, kulatý hrot)
1 ks černá válcový hrot, šíře hrotu max 3 mm ks 1200 1235 5 20 5 5 35

3,80 4,60 4 693,00 5 678,53

0074/6562500 1345
Permanentní popisovač - modrý (šíře 

stopy 3 mm, kulatý hrot)
1 ks modrá válcový hrot, šíře hrotu max 3 mm ks 300 305 5 5

3,80 4,60 1 159,00 1 402,39

0074/6562400 1346
Permanentní popisovač - červený (šíře 

stopy 3 mm, kulatý hrot)
1 ks červená válcový hrot, šíře hrotu max 3 mm ks 400 405 5 5

3,80 4,60 1 539,00 1 862,19

0164/0105000 1025 Houba na bílé tabule 1 ks
bílý, černý nebo šedý 

plast, na spodní části 

mazací filc

šedá/černá magnetická ks 100 102 1 1 2

37,20 45,01 3 794,40 4 591,22

0075/2300030 086
Popisovač na bílé stíratelné tabule - 

černý
1 ks černá

válcový hrot, šíře hrotu max 3 mm, náplň určená 

pro bílé smaltované  tabule  a případně i na 

neporézní povrchy

ks 100 112 5 2 5 12

3,20 3,87 358,40 433,66

0075/2300010 1341
Popisovače na bílé stíratelné tabule - 

červený
1 ks červená

válcový hrot, šíře hrotu max 3 mm, náplň určená 

pro bílé smaltované  tabule  a případně i na 

neporézní povrchy

ks 100 112 5 2 5 12

3,20 3,87 358,40 433,66

0075/2300040 1342
Popisovače na bílé stíratelné tabule - 

modrý
1ks modrá

válcový hrot, šíře hrotu max 3 mm, náplň určená 

pro bílé smaltované  tabule  a případně i na 

neporézní povrchy

ks 100 112 5 2 5 12

3,20 3,87 358,40 433,66

1318/2114300 155 Samolepicí záložky - šipky
1 ks (v balení 5 

barev)
PVC x

z lehkého plastu, 5 barev, min 25 ks od každé 

barvy, popisovatelné a přemístitelné, rozměr 

šipky 12x45 mm

ks 650 1072 200 200 10 12 422

29,00 35,09 31 088,00 37 616,48

0101/1100700 280 Lepící tyčinka 20 g 1 ks x

náplň 20 g, nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek k tomuto výrobku 

požadováno dodání produktového listu, bez 

ftalátů

ks 560 680 50 60 10 120

22,00 26,62 14 960,00 18 101,60

1318/0020009 620
Samolepicí bloček (127 x 76 mm, barva 

žlutá)
12 ks v balení papír pastelově žlutá

formát 127x76 mm, 100 lístků v bločku, 

přemístitelné, drží na každém povrchu, 

nezanechává stopu, v balení 12 ks

ks 4320 4417 50 30 12 5 97

6,00 7,26 26 502,00 32 067,42

1318/0020007 621
Samolepicí bloček (76 x 76 mm, barva 

žlutá)
12 ks v balení papír pastelově žlutá

formát 76x76 mm, 100 lístků v bločku, 

přemístitelné, drží na každém povrchu, 

nezanechává stopu, v balení 12 ks

ks 6000 6197 150 30 12 5 197

3,80 4,60 23 548,60 28 493,81

1318/0020010 622
Samolepicí bloček (38 x 51 mm, barva 

žlutá)
12 ks v balení papír pastelově žlutá

formát 38x51 mm, 100 lístků v bločku, 

přemístitelné, drží na každém povrchu, 

nezanechává stopu, v balení 12 ks

ks 5400 5447 20 10 12 5 47

6,00 7,26 32 682,00 39 545,22

0094/0300000 208 Korekční strojek - jednorázový 1 ks plast bílá

min. 8m návin, min. 4 mm stopa, nanesený 

suchý korekční film umožňuje okamžité 

přepsání, kolmé provedení

ks 1200 1232 10 15 2 5 32

8,00 9,68 9 856,00 11 925,76

0091/1010100 210 Korekční lak bílý - štěteček 1 ks bílá
vynikající krycí schopnost, vodou ředitelný, 

rychleschnoucí lak, štěteček, min. 20 ml
ks 500 522 10 5 2 5 22

12,00 14,52 6 264,00 7 579,44

1316/0104810 200 Datumové razítko 1 ks plast x

samonamáčecí, šířa min. 3,8 x 19mm bez 

rámečku, velikost číslic 3,8 - 4 mm, DD-MM-

RRRR, s nastavením data, polštářek černé barvy

ks 400 409 5 2 2 9

82,00 99,22 33 538,00 40 580,98

1342/1393000 264 Kalíšek na tužky drátěný - velký 1 ks splétaný kovový drát černá průměr 7,5 cm, výška 10 cm ks 400 435 20 10 5 35

17,40 21,05 7 569,00 9 158,49

1342/1393006 265 Kalíšek na tužky drátěný - malý 1 ks splétaný kovový drát černá průměr 5,5 cm, výška 6 cm ks 320 350 20 10 30

23,00 27,83 8 050,00 9 740,50

1342/1735000 267 Kalíšek na sponky drátěný - malý 1 ks splétaný kovový drát černá průměr 5,5 cm, výška 3 cm ks 320 350 20 5 5 30

16,20 19,60 5 670,00 6 860,70

1342/1401000 268
Lístky na poznámky (čtvereček 

nelepený + stojánek)
1 ks x

nelepené papírky o rozměrech 9x9x9 cm, 

krabička plast/splétaný kovový drát (barva černá)
ks 500 507 5 2 7

50,00 60,50 25 350,00 30 673,50

1342/1738000 269
Stojánek na vizitky drátěný (3 

přihrádky)
1 ks splétaný kovový drát černá 3 přihrádky, délka 7 cm ks 50 55 5 5

39,20 47,43 2 156,00 2 608,76

1342/1398000 270
Kancelářský odkladač - drátěný (A4 na 

výšku)
1 ks splétaný kovový drát černá rozměry: 279x35x85 mm ks 120 125 5 5

73,60 89,06 9 200,00 11 132,00

1321/1000011 257
Kancelářský odkladač - plastový 

(stohovatelný, černý)
1 ks plast černá

kapacita min. 370 listů A4 80 g/m2, plné dno, 

zaoblený výřez vpředu pro snadný přístup k 

dokumentům možnost stohování kolmo i 

předsazeně

ks 520 550 10 20 30

30,00 36,30 16 500,00 19 965,00

1338/1000000 246 Navlhčovač prstů s houbičkou 1 ks plastová nádobka libovolná ks 100 100 0 0

5,40 6,53 540,00 653,40



0171/0080000 1034 Kalkulačka stolní 1 ks x

8místný dispej, plastové klávesy, základní funkce, 

procenta, TAX+, TAX-, 3 klávesy pro práci s 

pamětí, napájení solární se záložní baterií

ks 80 92 5 4 3 12

222,00 268,62 20 424,00 24 713,04

0171/0080000 1034 Kalkulačka stolní 1 ks x

8místný nakloněný dispej, plastové klávesy, 

základní funkce, procenta, TAX+, TAX-, 3 klávesy 

pro práci s pamětí, napájení solární se záložní 

baterií

ks 260 273 5 3 5 13

222,00 268,62 60 606,00 73 333,26

0116/5580080 236 Odvíječ lepící pásky pro pásku 19 mm 1ks plast libovolná stolní, na lepící pásku 33 x 19 mm ks 320 360 5 30 5 40

14,80 17,91 5 328,00 6 446,88

0112/7943577 229 Lepící páska čirá (19 mm x 33 m) 1 ks

lepicí páska s výbornou 

pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo 

bioplast)

bezbarvá

33 x 19 mm, bankovní, jednostranná na papíře je 

téměř neviditelná a nezanechá stín ani na 

fotokopii

ks 1800 1955 5 150 155

4,60 5,57 8 993,00 10 881,53

0114/4000100 230 Lepící páska čirá (25 mm x 66 m) 1 ks
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi
bezbarvá

25 mm x 66 m, odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé s jinými 

materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C

ks 800 845 5 30 5 5 45

20,40 24,68 17 238,00 20 857,98

0114/4003810 231 Lepící páska čirá (38 mm x 66 m) 1 ks
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi
bezbarvá

38 mm x 66 m, odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé s jinými 

materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C

ks 450 510 5 50 5 60

25,80 31,22 13 158,00 15 921,18

0114/4371080 232 Lepící páska čirá (50 mm x 66 m) 1 ks
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi
bezbarvá

50 mm x 66 m 

odolné proti tepelným vlivům, povětrnosti, UV 

záření a jsou snášenlivé s jinými materiály; 

tepelná odolnost -10 až 60 °C

ks 1200 1265 5 50 5 5 65

17,00 20,57 21 505,00 26 021,05

0114/4371030 233 Lepící páska hnědá (50 mm x 66 m) 1 ks
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi
hnědá

50 mm x 66 m, odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé s jinými 

materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C

ks 600 635 5 30 35

34,00 41,14 21 590,00 26 123,90

1331/2430546 073
Poznámkový blok A5                                   

linkovaný
1 ks papír

Praktické poznámkové bloky v horní části šité, 

stránky jsou perforované pro lehčí odtrhávání 

jednotlivých listů, 50 listů, 60g/m2

ks 300 410 100 10 110

7,00 8,47 2 870,00 3 472,70

1331/1012036 540
Poznámkový blok A4                                   

čtverečkovaný
1 ks papír

Praktické poznámkové bloky v horní části šité, 

stránky jsou perforované pro lehčí odtrhávání 

jednotlivých listů, 50 listů, 60g/m2

ks 150 260 100 10 110

36,00 43,56 9 360,00 11 325,60

1331/2430515 540
Poznámkový blok A4                                   

linkovaný
1 ks papír

Praktické poznámkové bloky v horní části šité, 

stránky jsou perforované pro lehčí odtrhávání 

jednotlivých listů, 50 listů, 60g/m2

ks 250 360 100 10 110

13,60 16,46 4 896,00 5 924,16

1331/1012036 540
Poznámkový blok A4                                   

čtverečkovaný
1 ks papír

Praktické poznámkové bloky v horní části šité, 

stránky jsou perforované pro lehčí odtrhávání 

jednotlivých listů, 50 listů, 60g/m2

ks 150 260 100 10 110

36,00 43,56 9 360,00 11 325,60

1331/7030500 517
Blok A5 - spirála po straně                                   

linkovaný
1 ks papír libovolná

formát A5, spirála do dlouhé straně, linkovaný, 

min 50 listů, desk - měkký karton, gramáž min 70 

g/m2

ks 500 610 100 10 110

15,40 18,63 9 394,00 11 366,74

1331/1013156 517
Blok A5 - spirála po straně                                   

čtverečkovaný
1 ks papír libovolná

formát A5, spirála do dlouhé straně, 

čtverečkovaný, min 50 listů, desk - měkký karton, 

gramáž min 70 g/m2

ks 250 360 100 10 110

29,40 35,57 10 584,00 12 806,64

1331/1013118 518
Blok A4 - spirála po straně                                   

linkovaný
1 ks papír libovolná

formát A4, spirála do dlouhé straně, linkovaný, 

min 50 listů, desk - měkký karton, gramáž min 70 

g/m2

ks 400 510 100 10 110

44,00 53,24 22 440,00 27 152,40

1331/1013125 518
Blok A4 - spirála po straně                                   

čtverečkovaný
1 ks papír libovolná

formát A4, spirála do dlouhé straně, 

čtverečkovaný, min 50 listů, desk - měkký karton, 

gramáž min 70 g/m2

ks 200 310 100 10 110

44,00 53,24 13 640,00 16 504,40

1331/8982010 522 Blok A4 - Karis (kroužkový záznamník) 1 ks černá formát A4, 4 kroužky ks 10 60 50 50

125,40 151,73 7 524,00 9 104,04

1331/8981010 Blok A5 - Karis (kroužkový záznamník) 1 ks černá formát A5, 4 kroužky ks 50 100 50 50

83,60 101,16 8 360,00 10 115,60

1331/8020031 525
Náhradní náplň pro kroužkové 

záznamníky A4
1 balení (100 listů) papír bílá formát A4, linkovaný, v balení 100 listů ks 20 70 50 50

36,80 44,53 2 576,00 3 116,96

1331/8020048 524
Náhradní náplň pro kroužkové 

záznamníky A5
1 balení (100 listů) papír bílá formát A4, linkovaný, v balení 100 listů ks 20 70 50 50

18,40 22,26 1 288,00 1 558,48

1331/2400070 527 Kniha záznamní A5 - linkovaná, 96 listů 1 ks x
formát A5, linkovaný, pevné a laminované desky, 

96 listů
ks 310 410 100 100

18,20 22,02 7 462,00 9 029,02

1331/2400560 528 Kniha záznamní A4 - linkovaná, 96 listů 1 ks x
formát A4, linkovaný, pevné a laminované desky, 

96 listů
ks 200 300 100 100

19,30 23,35 5 790,00 7 005,90

1331/6440500 532 Sešit A6 - linkovaný, 40 listů 1 ks papír x formát A6, linkovaný, 40 listů ks 60 110 50 50

4,20 5,08 462,00 559,02

1331/5640500 533 Sešit A5 - linkovaný, 60 listů 1 ks papír x formát A5, linkovaný, 60 listů ks 200 255 50 5 55

9,20 11,13 2 346,00 2 838,66

1331/4640500 534 Sešit A4 - linkovaný, 60 listů 1 ks papír x formát A4, linkovaný, 60 listů ks 220 290 50 20 70

18,00 21,78 5 220,00 6 316,20

1309/2167200 566 Obal na spisy L A4 (90 mikronů, čiré) 1 balení (100 ks) polypropylen čirá
povrch orange peel, tvar L, formát A4, 90 

mikronů, 100 ks v balení
ks 3600 4700 100 1000 1100

1,00 1,21 4 700,00 5 687,00

1309/1091000 589
Obaly prospektové závěsné U A4 

(euroobaly, 40 mikronů)
1 balení (100 ks) polypropylen čirá

povrch orange peel, tvar U, europerforace, 40 

mikronů, formát A4, v balení 100 ks ks 35000 36610 100 1500 10 1610

0,30 0,36 10 983,00 13 289,43

1309/0010600 573
Obal prospektový závěsný A4 s klopou 

na straně (čirý, 100 mikronů)
1 balení (10 ks) polypropylen čirá

povrch orange peel, 100 mikronů, klopa z boku, 

europerforace, kapacita 1O listů, formát A4, v 

balení 10 ks

ks 600 702 100 2 102

2,20 2,66 1 544,40 1 868,72

1309/2026000 1347 Obal na spisy L A4 (120 mikronů, čiré) 1 balení (100 ks) polypropylen čirá
povrch orange peel, tvar L, formát A4, 120 

mikronů, 100 ks v balení
ks 5000 6102 100 1000 2 1102

2,40 2,90 14 644,80 17 720,21

1309/2062080 1348
Euroobal U. A4 s rozšířenou kapacitou 

(vkládání nahoře, čirý, 100 mikronů, 

kapacita 80 listů)

1 balení (50 ks) polypropylen čirá

povrch orange peel, 100 mikronů, vkládání 

zhora, zesílená europerforace, formát A4, 

rozšířená kapacita na katalogy, v balení 50 ks

ks 6000 6402 100 300 2 402

1,40 1,69 8 962,80 10 844,99

1308/1358915 592
Rychlovazač A4 PVC s europerforací 

(černý)
1 ks PVC černá

formát A4, barva černá s europerforací, spodní 

strana barevná, vrchní průhledná
ks 200 230 20 10 30

3,20 3,87 736,00 890,56

1308/1358912 1334
Rychlovazač A4 PVC s europerforací 

(červený)
1 ks PVC červená

formát A4, barva černá s europerforací, spodní 

strana barevná, vrchní průhledná
ks 200 230 20 10 30

3,20 3,87 736,00 890,56

1308/1358913 1335
Rychlovazač A4 PVC s europerforací 

(modrý)
1 ks PVC modrá

formát A4, barva černá s europerforací, spodní 

strana barevná, vrchní průhledná
ks 200 230 20 10 30

3,20 3,87 736,00 890,56

1309/2350000 026 Desky s drukem A5 (čirý) 1 balení (5 ks) polypropylen čirá formát A5, min 200 mikronů ks 120 130 10 10

6,40 7,74 832,00 1 006,72

1309/2340000 559 Desky s drukem A4 (čiré) 1 balení (5 ks) polypropylen čirá formát A4, min 200 mikronů ks 200 215 10 5 15

7,20 8,71 1 548,00 1 873,08

1308/2200010 561 Zakládací desky s klipem Duraclip 1 ks polypropylen ks 50 60 10 10

22,00 26,62 1 320,00 1 597,20



1314/1133005 564
Desky PVC A4 - 3 klopy s gumou (barva 

černá)
1 ks polypropylen černá

formát A4, 3 klopy s gumou, barva černá, 

kapacita 250 listů
ks 500 520 10 10 20

19,40 23,47 10 088,00 12 206,48

1314/1133002 564
Desky PVC A4 - 3 klopy s gumou (barva 

modrá)
1 ks polypropylen modrá

formát A4, 3 klopy s gumou, barva modrá, 

kapacita 250 listů
ks 360 380 10 10 20

19,40 23,47 7 372,00 8 920,12

1323/3310000 624 Jednodeska s klipem (barva černá) 1 ks PVC černá
formát A4, barva černá, drátěný klip na horním 

okraji
ks 140 145 5 5

34,80 42,11 5 046,00 6 105,66

1309/8000000 563 Papírové obaly L s okénkem A4 1 ks papír mix barev
papírové obaly L s okénkem Exacompta - A4, mix 

barev, v balení 100 ks
ks 200 300 100 100

3,60 4,36 1 080,00 1 306,80

1310/2500052 569
Desky papírové A4 - bez klop (barva 

modrá)
1 ks karton modrá

formát A4 bez klop, barva modrá, gramáž min 

240 g/m2, v balení min 20 ks
ks 1400 1450 50 50

3,20 3,87 4 640,00 5 614,40

1310/2530052 571
Desky papírové A4 - 3 klopy (barva 

modrá)
1 ks karton modrá

formát A4, 3 klopy, barva modrá, gramáž min 

240 g/m2, v balení min 50 ks
ks 2000 2030 20 10 30

5,80 7,02 11 774,00 14 246,54

1310/2530051 1353
Desky papírové A4 - 3 klopy (barva 

žlutá)
1 ks karton žlutá

formát A4, 3 klopy, barva modrá, gramáž min 

240 g/m2, v balení min 50 ks
ks 800 830 20 10 30

5,80 7,02 4 814,00 5 824,94

1310/2530053 1354
Desky papírové A4 - 3 klopy (barva 

zelená)
1 ks karton zelená

formát A4, 3 klopy, barva modrá, gramáž min 

240 g/m2, v balení min 50 ks
ks 800 820 20 20

5,80 7,02 4 756,00 5 754,76

1310/2500410 570
Desky prešpán A4 - bez chlopní (barva 

modrá)
1 ks prešpán modrá

formát A4 bez klop, barva modrá, gramáž min 

350 g/m2, v balení min 20 ks
ks 2000 2020 20 20

8,60 10,41 17 372,00 21 020,12

1310/2500440
Desky prešpán A4 - bez chlopní (barva 

červená)
1 ks prešpán červená

formát A4 bez klop, barva červenáá, gramáž min 

350 g/m2, v balení min 20 ks
ks 800 820 20 20

8,60 10,41 7 052,00 8 532,92

1310/2500420
Desky prešpán A4 - bez chlopní (barva 

žlutá)
1 ks prešpán žlutá

formát A4 bez klop, barva žlutá, gramáž min 350 

g/m2, v balení min 20 ks
ks 800 820 20 20

8,60 10,41 7 052,00 8 532,92

1310/2500430
Desky prešpán A4 - bez chlopní (barva 

zelená)
1 ks prešpán zelená

formát A4 bez klop, barva zelená, gramáž min 

350 g/m2, v balení min 20 ks
ks 800 820 20 20

8,60 10,41 7 052,00 8 532,92

1310/1481002 576
Desky prešpán A4 - 3 klopy                     

(barva modrá)
1 ks prešpán modrá

formát A4, 3 klopy, barva modrá, gramáž min 

350 g/m2, v balení min 20 ks
ks 1200 1220 20 20

15,00 18,15 18 300,00 22 143,00

1310/1481006 1355
Desky prešpán A4 - 3 klopy                     

(barva červená)
1 ks prešpán červená

formát A4, 3 klopy, barva červená, gramáž min 

350 g/m2, v balení min 20 ks
ks 500 520 20 20

15,00 18,15 7 800,00 9 438,00

1310/1481004 1356
Desky prešpán A4 - 3 klopy                     

(barva žlutá)
1 ks prešpán žlutá

formát A4, 3 klopy, barva žlutá, gramáž min 350 

g/m2, v balení min 20 ks
ks 500 520 20 20

15,00 18,15 7 800,00 9 438,00

1310/1481004
Desky prešpán A4 - 3 klopy (barva 

zelená)
1 ks prešpán žlutá

formát A4, 3 klopy, barva zelená, gramáž min 

350 g/m2, v balení min 20 ks
ks 500 520 20 20

15,00 18,15 7 800,00 9 438,00

1310/8643010 068
Desky prešpán A4 - 3 klopy s gumou 

(barva modrá)
1 ks prešpán modrá

formát A4, 3 klopy s gumou, barva modrá, 

gramáž min 320 g/m2, v balení min 10 ks
ks 2050 2090 20 20 40

15,00 18,15 31 350,00 37 933,50

1310/8643004 1357
Desky prešpán A4 - 3 klopy s gumou 

(barva červená)
1 ks prešpán červená

formát A4, 3 klopy s gumou, barva modrá, 

gramáž min 320 g/m2, v balení min 10 ks
ks 450 490 20 20 40

15,00 18,15 7 350,00 8 893,50

1310/1543003 1350 Spisové desky s tkanicí - barva zelená 1 ks karton zelená
formát A4, tkanice bez hřbetu, gramáž min 1300 

g/m2, v balení min 25 ks
ks 450 470 20 20

28,20 34,12 13 254,00 16 037,34

1310/1543002 558 Spisové desky s tkanicí - barva modrá 1 ks karton modrá
formát A4, tkanice bez hřbetu, gramáž min 1300 

g/m2, v balení min 25 ks
ks 450 470 20 20

28,20 34,12 13 254,00 16 037,34

1310/1543000 1351 Spisové desky s tkanicí - barva černá 1 ks karton černá
formát A4, tkanice bez hřbetu, gramáž min 1300 

g/m2, v balení min 25 ks
ks 500 520 20 20

28,20 34,12 14 664,00 17 743,44

1310/1543006 1352 Spisové desky s tkanicí - barva červená 1 ks karton červená
formát A4, tkanice bez hřbetu, gramáž min 1300 

g/m2, v balení min 25 ks
ks 100 120 20 20

28,20 34,12 3 384,00 4 094,64

1308/1308392 567
Rychlovazač závěsný papírový A4 - 

půlený
1 ks karton modrá

formát A4, barva modrá, gramáž min 240 g/m2, 

v balení min 50 ks
ks 200 221 20 1 21

6,80 8,23 1 502,80 1 818,39

1308/1308272 500
Rychlovazač závěsný papírový A4 bez 

klop

(barva modrá)

1 ks (balení 50 ks) karton modrá
formát A4, barva modrá, gramáž min 240 g/m2, 

v balení min 50 ks
ks 1300 1370 20 50 70

7,40 8,95 10 138,00 12 266,98

1308/1308382 574
Rychlovazač papírový A4 nezávěsný 

bez klop (mix barev)
1 ks karton mix barev

formát A4, mix barev, gramáž min 240 g/m2, v 

balení min 100 ks
ks 300 320 20 20

4,40 5,32 1 408,00 1 703,68

1308/1151002 568
Rychlovazač prešpán A4 nezávěsný 

bez klop (barva modrá)
1 ks prešpán modrá

formát A4, barva modrá, gramáž min 350 g/m2, 

v balení min 20 ks
ks 300 320 20 20

12,00 14,52 3 840,00 4 646,40

1308/1152002 575
Rychlovazač papírový nezávěsný - 3 

klopy (barva modrá)
1 ks karton modrá

formát A4, 3 klopy, barva modrá, gramáž min 

240 g/m2
ks 200 220 20 20

10,80 13,07 2 376,00 2 874,96

1308/1151006 1333
Rychlovazač prešpán A4 nezávěsný 

bez klop (barva červená)
1 ks prešpán červená

formát A4, barva červená, gramáž min 350 g/m2, 

v balení min 20 ks
ks 200 220 20 20

12,00 14,52 2 640,00 3 194,40

1301/0231862 545
Pořadač pákový A4 (šíře 5 cm) - černá 

barva
1 ks karton černá

k archivaci formátu A4, 2 kroužková páková 

mechanika, šíře hřbetu 5 cm, samolepící štítek 

nebo kapsa s vyměnitelným štítkem

ks 550 670 100 20 120

32,40 39,20 21 708,00 26 266,68

1301/0013564 546
Pořadač pákový A4 (šíře 7,5 cm) - 

černá barva
1ks karton černá

k archivaci formátu A4, 2 kroužková páková 

mechanika, šíře hřbetu 7,5 cm, samolepící štítek 

nebo kapsa s vyměnitelným štítkem

ks 1200 1530 100 200 10 20 330

30,00 36,30 45 900,00 55 539,00

1301/5234702 547
Pořadač závěsný A4 (šíře 7,5 cm) - 

černá barva
1 ks karton

černá/mramorova

ná

k archivaci závěsných papírových/prešpánových 

rychlovazačů formátu A4, šíře hřbetu 7,5 cm, 

samolepící štítek nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem

ks 110 210 100 100

41,80 50,58 8 778,00 10 621,38

1306/2730010 553
Pořadač archivační A4 s kapsou (šíře 

7,5 cm, černá barva)
1 ks karton černá formát A4 s vnitřní kapsou, šíře hřbetu 7,5 cm ks 200 220 20 20

25,00 30,25 5 500,00 6 655,00

1303/8231701 549
Pořadač A4 (4 kroužky) - černá barva, 

bez mechaniky
1 ks karton černá

k archivaci formátu A4, 4 kroužkový, šíře hřbetu 

4 cm, samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem

ks 200 300 100 100

67,80 82,04 20 340,00 24 611,40

1302/8230701 550
Pořadač A4 (2 kroužky) - černá barva, 

bez mechaniky
1 ks karton černá

k archivaci formátu A4, 2 kroužkový, šíře hřbetu 

4 cm, samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem

ks 100 200 100 100

59,20 71,63 11 840,00 14 326,40

1306/2620100 069 Archivační stojan na časopisy - karton 1 balení (5 ks)
recyklovaná vlnitá 

lepenka
mix barev

skládací, šíře hřberu do 8 cm, formát A4, zkosená 

strana
ks 800 850 50 50

23,20 28,07 19 720,00 23 861,20

1307/6301400 035
Rozdružovač do šanonů - kartón DL 

(mix barev)
1 sada (100 ks) papír mix barev  bal) sada 150 302 50 100 2 152

56,80 68,73 17 153,60 20 755,86



1307/3676024 582 Rozdružovač A4 barevný (PVC) 1 ks (sada 12 listů) polypropylen mix barev A4, europerforace, 12 listů ks 200 250 50 50

21,20 25,65 5 300,00 6 413,00

1331/2400060 526 Kniha došlé pošty A4 1 ks ks 120 140 20 20

76,20 92,20 10 668,00 12 908,28

1325/2540010 578 Podpisová kniha (barva černá) 1 ks PVC černá
formát A4, desky PVC, vnitřní listy z tvrdého 

kartonu, pružná plátěný hřbet, 18 vnitřních listů
ks 100 120 20 20

180,40 218,28 21 648,00 26 194,08

1330/2106020 445 Obálka C6 - samolepící (162 x 114 mm)
1 ks (balení 1000 

ks)
bílá

formát C6, samolepící s krycí páskou, v balení 

1000 ks
ks 4000 5000 1000 1000

0,40 0,48 2 000,00 2 420,00

1330/2104010 448 Obálka DL - samolepící (110 x 220 mm)
1 ks (balení 1000 

ks)
bílá

formát DL, samolepící s krycí páskou, v balení 

1000 ks
ks/( bal) 4000 5000 1000 1000

0,60 0,73 3 000,00 3 630,00

1330/2105020 451 Obálka C5 - samolepící (162 x 229 mm) 1 ks (balení 500 ks) bílá
formát C5, samolepící s kdycí páskou, v balení 

500 ks
ks 12000 13001 1000 1 1001

0,60 0,73 7 800,60 9 438,73

1330/6302800 452
Obálka B5 - křížové dno (176 x 250 

mm)
1 ks (balení 100 ks) bílá

formát B5 - s křížovým dnem, bez lepidla, 

bělené, v balení 100 ks
ks 1000 1000 0 0

3,00 3,63 3 000,00 3 630,00

1330/6303100 453 Obálka B4 - samolepící (250 x 353 mm) 1 ks (balení 250 ks) bílá
formát B4, samolepící s krycí páskou, v balení 

1000 ks
ks 12000 13000 1000 1000

1,90 2,30 24 700,00 29 887,00

1330/6302500 454 Obálka C4 - samolepící (229 x 324 mm) 1 ks (balení 250 ks) bílá
formát C4, samolepící s krycí páskou, v balení 

1000 ks
ks 12000 13000 1000 1000

1,90 2,30 24 700,00 29 887,00

1330/6273300 455
Obálka B4 - křížové dno (250 x 353 

mm)
1 balení ( 400 ks) bílá

formát B4 - s křížovým dnem, samolepicí s krycí 

páskou, v balení 400 ks
ks 1200 1200 0 0

4,00 4,84 4 800,00 5 808,00

1330/6273400 459
Obálka B4 - křížové dno neprotržitelná 

(250 x 353 mm)
1 balení (200 ks) hnědá

format B4 - s křížovým dnem a textilní výstuží, 

samolepicí, recyklované, v balení 200 ks
ks 1200 1400 0 200 200

10,40 12,58 14 560,00 17 617,60

1330/1007344 056 Obálka protinárazová A5 (bublinky) 1 ks bílá
formát A5, bublinková výstuž, samolepící s krycí 

páskou, v balení 100 ks
ks 100 230 100 30 130

3,00 3,63 690,00 834,90

0163/9501600 044 Blok k Flipchartu 1 ks papír bílá, čistý
multiperforace, 680 x 950 mm, min 25 listů v 

bloku, min 70 g/m2
ks 30 50 10 10 20

77,20 93,41 3 860,00 4 670,60

1317/8980010 542
Pořadač na vizitky - jednorázový (PVC 

obal)
1 ks PVC černá na min 90 vizitek ks 20 25 0 5 5

101,40 122,69 2 535,00 3 067,35

1317/2389190 544
Obaly na vizitky A4 (na vložení do 

šanonu)
1 balení (10 archů) polypropylen čirá

europerforace, povrch hladký, formát A4, arch 

na 20 vizitek, v balení 10 archů
bal 120 122 0 2 2

125,60 151,98 15 323,20 18 541,07

0156/0893607 066 Etikety tabelační dvouřadé 100x36 1 list (16 štítků) bílá
dvouřadé, rozměry 100x36 mm, v balení min 400 

ks
ks/bal 50 70 20 20

122,00 147,62 8 540,00 10 333,40

0156/6310542 615
Samolepicí etikety - arch 14 štítků (105 

x 42,3 mm)

1 list (14 štítků) v 

balení 100 listů
bílá

pravoúhlé, na listovní zásilky, laserový i 

inkoustový tisk, počet etiket na listu - 14, v 

balení 100 listů, rozměry 105x42,3 mm, bělost 

CIE 160

bal 50 74 20 4 24

99,00 119,79 7 326,00 8 864,46

0156/6307041 616
Samolepicí etikety - arch 21 štítků (70 

x 41 mm)

1 list (21 štítků) v 

balení 100 listů
bílá

pravoúhlé, na listovní zásilky, laserový i 

inkoustový tisk, počet etiket na listu - 21, v 

balení 100 listů, rozměry70x42,3 mm, bělost CIE 

161

bal 40 66 20 4 2 26

99,00 119,79 6 534,00 7 906,14

0151/1020627 063 Pytle na odpadky - zatahovací, 60 l 1 balení (10 ks) plast bal 100 300 100 100 200

39,40 47,67 11 820,00 14 302,20

0190/0078100 635
Motouz umělohmotný 100 m (mix 

barev)
1 ks polypropylen libovolná min. 12500 dtex, návin min 100 m ks 140 158 10 3 5 18

15,40 18,63 2 433,20 2 944,17

0168/2302300 641 Samolepící nástěnka (58 x 46 cm) 1 ks
tvrdý papír opatřený 

samolepícím povrchem 

v barvě korku

imitace korku

 velikost 58 x 46 cm, bez rámu, včetně 

příslušenství k uchycena na zeď odpovídající 

hmotnosti, velikosti a typu nástěnky

ks 100 110 10 10

170,00 205,70 18 700,00 22 627,00

0026/9351105 227 Kancelářské gumičky 100 mm 1 balení (100/500g) libovolná
průměr 100 mm, tloušťka 2 mm,                          

balení 100/500 g
bal 70 75 5 5

133,40 161,41 10 005,00 12 106,05

0165/4702020 161 Magnety ø 2 cm (různé barvy) 1 balení (10 ks) kombinace kov - plast

mix barev/ balení 

jedné barvy po 10 

ks

bal 100 110 10 10

33,40 40,41 3 674,00 4 445,54

1316/1053010 141 Razítková barva - černá 1 ks černá
min. 25 ml, bezolejová barva, barva odolná UV 

záření
ks 60 74 10 3 1 14

6,00 7,26 444,00 537,24

1316/1053020 142 Razítková barva - červená 1 ks červená
min. 25 ml, bezolejová barva, barva odolná UV 

záření
ks 60 69 5 3 1 9

6,00 7,26 414,00 500,94

1316/1053040 146 Razítková barva - modrá 1 ks modrá
min. 25 ml, bezolejová barva, barva odolná UV 

záření
ks 60 68 5 3 8

6,00 7,26 408,00 493,68

1316/0290526 205 Poduška razítková 1 ks plast nebarvená rozměry min 110x70 mm ks 10 20 10 10

65,80 79,62 1 316,00 1 592,36

0309/5000152 643 Ubrousky papírové dvouvrstvé 1 ks papír bílá rozměry 33x33 cm, 2vrstvé, ks 400 602 200 2 202

22,60 27,35 13 605,20 16 462,29

1306/1286020 1073
Kartonové krabice na ukládání spisů 

(15x24,5x34,5 cm)
1 ks lepenka bílá skládací, šíře hřbetu do 15 cm, formát A4, víko ks 80 130 50 50

31,50 38,12 4 095,00 4 954,95

1317/2251141 263 Stolní rotační vizitkář 1 ks PVC černá
kapacita na 300 vizitek, otočné kolečko, 

abecední rejstřík
ks 10 10 0 0

340,60 412,13 3 406,00 4 121,26

1 404 274,00 1 699 171,54

CENA CELKEM


